
 
 

 
 

 

SISTEMI I MENAXHIMIT NE  INTERNET 
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Sistemi i distribucionit dhe shitjes në distancë 
me terminale të lëvizshme. 

 
ProRetail 

 
është një zgjidhje për menaxhimin e 

shumë pika shitjeje në distancë, të 

lëvizshme dhe të palëvizshme si makina, 

kioska dyqane etj. 

 
Ky sistem funksionon me të dhëna në kohë 

reale, është shumë praktik dhe ndihmon 

për ta bërë më të lehtë dhe më të sigurtë 

organizimin dhe kontrollin në biznesin tuaj. 

 

Ku aplikohet 

 
Kompanitë e shpërndarjes dhe 

distribucionit dhe ato që kryejnë shitje me 

mjete të lëvizshme. 

 
Kompanitë që kanë disa pika shitje të 

shpërndara në distancë. 

 
Ky sistem është një aplikim i ProRetail 

me të gjitha funksionalitetet e tij për këtë 

zgjidhje specifike. 
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Pershkrim i sistemit 
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Sistemi i lejon subjekteve të menaxhojnë të gjithë rrjetin e shitjes dhe distribucionit. 

 

 
 
 
 
 
 

AGJENTET 
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MAKINAT 
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DYQANET 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sistemi lejon në distancë: 
MAGAZINAT 

 
·           Regjistrimin e faturave të shitjeve. 

·           Regjistrimin e porosive për shitje nga klientët. 

·           Printimin e faturave të shitjes. 

·           Printimin automatik të kuponit tatimor dhe kontrolli i kasës fiskale. 

·           Mundësinë e zgjedhjes së artikujve me skaner barcode. 

·           Menaxhimin e pagesave të shitjeve. 

·           Kontrolli i gjendjes dhe inventarit të çdo artikulli. 

·           Nxjerrja e raporteve të shitjes. 
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Variantet mobile 
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Agjentët e levizshëm nëpërmjet pajisjeve të mëposhtme mund të kryejnë: 

 

·           Regjistrim porosi për shitje. 

·           Regjistrim fatura shitje. 

·           Nxjerrja e raporteve të ndryshme. 
 
 
 
 
 

 
AGJENTET                      SMARTPHONE                          TABLET PC 

 

 
 

Ne mjetet e lëvizshme mund të inplementohen pajisjet e mëposhte dhe të kryhen: 
 

·           Regjistrim porosi për shitje. 

·           Regjistrim fatura shitje. 

·           Zgjedhja e artikujve me barcode scanner. 

·           Printim i faturave të shitjes. 

·           Printim i kuponit tatimor. 

·           Nxjerrja e raporteve të ndryshme. 
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MAKINAT TABLET PC                      BARCODE SCANNER                   PRINTER                    KASA FISKALE 
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Variantet e tablet PC 
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Mund të zgjidhet nga një gamë e gjerë e tablet PC për tu përdorur si pajisje mobile. Ne 

rekomandojmë të zgjidhni nga variantet e mëposhtme sipas preferencave dhe 

dëshirave tuaja. 
 

Në vend të printerit mund të përdoret kasa fiskale sipas modelit të dëshiruar nga klienti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABLET PC                                      TABLET BAG                                 VEHICLE TABLET                                       NETBOOK 

 
 
 

 
Komunikimi me qendrën e të dhënave. 

 
Komunikimi i terminaleve të shitjes me qendrën e të dhënave është on line dhe kryhet 

nëpërmjet shërbimit GPRS ose 3G të kompanive celulare. Pajisjet Tablet PC mund të 

kenë të inkorporuar modemin GSM ose të përdoren së bashku me pajisjet USB të 

kompanive mobile. 

Ky koneksion është i mjaftueshëm për të mundësuar funskionimin perfekt të programit. 

Tarifat mujore të këtij shërbimi janë ekonomike dhe të pallogaritshme. 


